檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

駐馬來西亞代表處教育組　函

地址：Level 7, Menara Yayasan Tun Raza

k, 200 Jalan Bukit Bintang, 5510

0 Kuala Lumpur, Malaysia

傳　真：60-3-2161-9228

聯絡人：廖苡亘

電　話：60-3-2162-3228

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年5月27日

發文字號：馬來教字第1050000131號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：需求及薪資待遇表(10500001311_0000131A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關馬來西亞雙威大學（Sunway University）為加強與

我國學術聯繫，擬招募我國高級講師以上人員至該校任教

事，惠請鈞部協助轉知我國大學校院，敬請鑒核。

說明：

一、依據本組於本（105）年3月11日與該校潘副校長永忠會談

內容及該校本年5月25日致本組信函辦理。

二、雙威大學係由馬來西亞雙威集團主席丹斯里謝富年資助設

立，前身為雙威學院（Sunway College），於2001年獲得

馬來西亞教育部核准升格為大學，目前設有理工學院、商

學院及文學院，學生人數約5,000人，與美國哈佛大學、

英國劍橋大學等多所世界知名大學均有合作關係。

三、該校設立以來積極招募各國專業人員赴該校任教，為加強

該校師生對臺灣之認識與瞭解、增加校園文化多元性，該

校潘副校長主動接洽本組，盼能協助洽詢我國大學校院與

該校辦理短期交換師資計畫或協助介紹有意者赴該校任職

。 7

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、鑒於我國政府現擬推動「新南向政策」，倘能協助介紹相

關人員赴該校授課，應有助強化我國與馬方學術單位之聯

繫，並盼該等人員可成為雙邊相互認識、理解的橋樑，未

來可協助推動雙方進一步合作。爰建請鈞部優予考量協助

宣傳相關計畫。

五、有關該校簡介請詳：sunway.edu.my/university/，另檢

送該校需求師資教學領域及薪資待遇參考資料如附，併請

卓參。

正本：教育部

副本：駐馬來西亞代表處教育組 2016-05-27
10:41:12